



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Mandag 17.08.2018 kl. 17:00 – 20:00

Sted: Møterom 3016 Idrettens Hus, Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

Tilstede: Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen, Stål Talsnes,
Rune Lorentsen

På Skype: Bettina Haslev Nordbye, Arnfinn Reinertsen, Stein Mellemseter, Hans Roger Tømmervold

Fravær: Mari Forbregd (fikk ikke kontakt på Skype)

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Godkjenning av møtereferat fra 12.05.2018 -	.	Styret	
Godkjenning av dagsorden	Ingen meldte seg inhabile		
Konstituering av styret. Arbeidsoppgaver ble fordelt, Vedlagt oversikt.	Grethe jobber med rekruttering med fokus på Damer Mari jobber med rekrutering av juniorer, barn og unge. Begge samarbeider med Petter Moe.		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Fra neste styremøte blir klubb utvikling og rekruttering en fast post på agendaen.</p> <p>Petter skal levere inn rapport til hvert styremøte om rekrutteringsarbeidet. Klubbene skal sette mål og beskrive tiltak for å nå disse. Klubbene bør oppnevne kontaktperson på rekruttering/klubb utvikling og Paracurling. Dette vil Petter være behjelpelig med.</p>		
<p>Økonomi God likviditet.</p>	<p>Sjekk ut økning av tilskudd fra 2017 til 2018</p> <p>Budsjett inn på oversikt fra neste økonomirapport</p> <p>Sende info til klubbene om søknad for rekrutteringsmidler til barn/unge og Paracurling, reisestipend og støtte til Juniorlag.</p>	<p>Pål Petter</p>	
<p>World Curling Congress 2018 Budapest 06.-09. September</p> <p>Grethe, Pål og Morten deltar som Norges delegater. Vi har 10 stemmer som fordeles på delegatene.</p> <p>.</p> <p>Styret ga noen føringer på stemmegivning men fristiller delegatene hvis det kommer frem argumenter som endrer styrets anbefaling.</p>	<p>Få kontroversielle saker i år.</p> <p>Ny World Qualifier turnering som kvalifiserer to lag til VM damer og herrer. 4 lag fra Europa. Nr. 7 og 8 i A gruppen og nr. 1 og 2 i B gruppen fra EM.</p> <p>Stick summit hvor regler for stick i Paracurling blir regulert.</p> <p>Eller så er det klargjøring av eksisterende regler.</p> <p>Presidenten Kate Caithness SCO tar gjenvalg uten motkandidat.</p> <p>Beau Welling USA stiller som eneste kandidat til styremedlem. Han erstatter Andy Anderson USA som går av pga aldersgrense.</p> <p>NCF skal presentere prosjektet i Haugesund på European Zone møte.</p>	<p>Grethe, Morten og Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Nye medlemsland: Kirgistan, Saudi Arabia, Afghanistan, Nigeria og Portugal.</p> <p>På Open Meeting skal det diskuteres fremtidig spillesystem for VM Mixed Dbl.</p> <p>Norge holder et innlegg på European Zone møte om Kuleisen i Haugesund.</p>		
<p>VM Mixed Dbl og Senior i Stavanger 2019 Organisasjonskomite er etablert. Morten Søgård NCF Stein Mellemseter og Pål Trulsen NCF Sportslig Stål Talsnes NCF Media Karton Nilsen Folkehallene Christian Topstad Folkehallene Prosjektleder Dan-Even Auklend Sørmarka Curlingklubb</p>	<p>Kickoff møte avholdt i Stavanger 23 Aug.</p> <p>Folkehallene går til innkjøp av elektronisk frivilligsystem som kalles Sport Mobilise. Ble brukt under YOG på Lillehammer. Skal gjøre registrering av frivillig lettere.</p> <p>Frivilligflyer sendes ut.</p> <p>Møte med WCF 24.-35. Sept. I Stavanger Planlegging av arena og streaming. Richard Harding og Berth Brandell.</p> <p>Møte med Technical Diretor for Mixed Dbl. Darrell Ell og Karrie Willms ang arrangementet i Stavanger i Oktober.</p> <p>Hotellavtale med Quality Energy snart ferdigforhandlet.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Det blir tilbudt overnatting som inkluderer transport t/r flyplass og t/r arena.</p> <p>Logo ferdigprodusert og godkjent av WCF.</p>		
<p>Anti Doping Norge Rent Særforbund</p>	<p>Sertifisering gjøres ferdig høsten/vinter 2019</p>	<p>Morten</p>	
<p>EYOF 2019 – YOG 2020 Norge Invitert til å delta i EYOF i Sarajevo Februar 2019 med et mixed lag. For utøvere født i 2002-2003</p> <p>24 land kvalifiserer seg til YOG 2020 i Lausanne. Spilles både mixed og mixed dbl. 8 land fra Europa kvalifiserer seg på grunnlag av resultater i VM 2018-19, 8 plasser tilbys lag etter World ranking. Resten av plassene tildeles de andre Americas, Oceania/Asia</p>	<p>NCF har laget en satsingsgruppe til YOG 2020 som finansieres av midler fra IOC. (Olympic Solidarity Funds) 24 utøvere 12 gutter og 12 jenter er tatt ut. Etter avtale med OLT besluttet styret å sende 4 utøvere til EYOF og 4 andre utøvere til YOG. Dette for å gi flere internasjonal mesterskaperfaring. Verken OLT eller NCF rangerer noen av mesterskapene høyere enn det andre. Første samlingen for gruppen var på Lillehammer i August og andre samling vil være i Trondheim i Desember. I etterkant av samlingen vil 4 utøvere tas ut til EYOF</p>	<p>Pål Thomas Petter</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	Disse vil fortsatt være en del av satsingsgruppen etter EYOF. YOG troppen tas ut høsten/vinteren 2019.		
Strategiplan Eksisterende strategiplan gjelder til 2019	Arbeide med fornyelse av eksisterende strategiplan startes på neste styremøte. Pål tar kontakt med kompetanseavdelingen om de kan stille på neste styremøte. Sende ut dagens strategiplan til klubbene og be om innspill på rekruttering og klubb utvikling som vil bli et diskusjonstema på neste årsting. Petter skal ta opp strategiplanen i klubbmøter.	Pål	
Anlegg Haugesund: Kranselag 3 sept. Ferdig i Desember Åsane Bergen: Byggesøknad inne hos kommunen. Manglerud: Stillstand Glenn 2 Arildsborg. Nye tegninger Virker lovende. Bygdøy CC: Planer sammen med Bygdøy Hockey om å bygge nytt anlegg på tomten med 3 baners curlinghall. Lørenskog. Ny 400m skøytehall med curling enten i midten eller en 4 baners hall intill. Kommet inn på anleggsplanen i Lørenskog.			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Eventuelt. World Cup</p>	<p>Norge invitert i de tre første World Cup for herrer og Mixed Dbl. Lag Minera Skifer reiser på WorldCup 1, Lag Ulsrud på World Cup 2, på siste i Sverige gjøres et uttak senere. Kristin Skaslien og Sander Rølvåg Deltar på World Cup 1, Kristin Skaslien og Magnus Nedregotten deltar på World Cup 2. Uttak til World Cup 3 gjøres senere.</p>	<p>Pål Pål</p>	
<p>Uttak EM</p>	<p>Herrelaget som har flest World Curling Tour poeng etter SwissCup 04.-07. okt. blir uttatt til Em Herrer. Enkeltmannsuttak for Damelaget.</p>		
<p>China Open</p>	<p>Norge ble invitert til China Open som arrangeres av det Kinesiske Curlingforbund. Lag Ulsrud deltar.</p>		
<p>Darrell Ell fra WCT kommer på besøk til Oslo</p>	<p>Pål tar han med på en sightseeing tour i Oslo 19 okt. Avslutter i Snarøyahallen for å se på EJCT Oslo hvor det deltar 12 jentelag og 15 guttelag.</p>		
<p>Rekruttering av Parautøvere.</p>	<p>NCF kontakter klubbene om å gjøre rekrutteringstiltak for Parautøvere. Starter med Lillehammer hvor NIF har fagkonsulenter for Paraidrett. Landslagstrener og utøvere har sagt seg villig til å hjelpe.</p>		



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

--	--	--	--

NESTE STYREMØTE : MANDAG 29. OKT. KL. 19.30 PÅ ULLEVÅL

Morten Søgård
President

Stein Mellemseter
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Grethe Brenna
Styremedlem

Dagfinn Loen
Styremedlem

Henriette Løvar
Styremedlem